



**PODER JUDICIÁRIO**

**TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO**

**MATERIAL DE CONSUMO**

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/06/2021 a 30/06/2021

<b>Fornecedor - CNPJ</b>	<b>Process</b>	<b>Empenho</b>	<b>Data</b>	<b>Material</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
FILADELFIA MADEIRAS E CONSTRUÇÕES LTDA ME - 34732529000111	666/2021	166/2021	01/06/2021	3024164	FITA VEDA ROSCA	10	7,90	79,00
FILADELFIA MADEIRAS E CONSTRUÇÕES LTDA ME - 34732529000111	666/2021	166/2021	01/06/2021	3024156	LIXA FERRO	1	3,90	3,90
FILADELFIA MADEIRAS E CONSTRUÇÕES LTDA ME - 34732529000111	666/2021	166/2021	01/06/2021	3024110	ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO	1	39,90	39,90
FILADELFIA MADEIRAS E CONSTRUÇÕES LTDA ME - 34732529000111	666/2021	166/2021	01/06/2021	3024298	VEDA CALHA P.U PLUS	1	29,90	29,90
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>13</b>		<b>152,70</b>
FILADELFIA MADEIRAS E CONSTRUÇÕES LTDA ME - 34732529000111	666/2021	166/2021	01/06/2021	3024298	VEDA CALHA P.U PLUS	1	25,00	25,00
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>1</b>		<b>25,00</b>
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	10263/2021	62/2021	02/06/2021	3026039	CABO FLEXÍVEL 2,5MM², 100 METROS CLASSE 750V/ CORES;	1	213,54	213,54
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>1</b>		<b>213,54</b>

## MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/06/2021 a 30/06/2021

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	10263/2021	62/2021	02/06/2021	3024304	PORTA DIVISÓRIA 90M	1	80,00	80,00
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>1</b>		<b>80,00</b>
ELETRUS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - 33311039000189	10263/2021	62/2021	02/06/2021	3024305	FITA DUPLA FACE 19X05MM TRANSPARENTE	1	32,41	32,41
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>1</b>		<b>32,41</b>
UNIVERSAL COM DE FERR E FERR EIRELI - 10695084000189	10263/2021	62/2021	02/06/2021	3028034	MÁSCARA RESPIRATÓRIA PFF2 KN95 BRANCA	2	59,00	118,00
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>2</b>		<b>118,00</b>
ELETRUS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - 33311039000189	10263/2021	62/2021	02/06/2021	3026040	CABO FLEXÍVEL 4,0MM², 100 METROS CLASSE 750V/CORES	100	3,65	365,00
ELETRUS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - 33311039000189	10263/2021	62/2021	02/06/2021	3026165	SOQUETE FLUOR PRESSÃO G13	50	2,00	100,00
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>150</b>		<b>465,00</b>
BARRIGA VERDE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 11485899000520	10263/2021	62/2021	02/06/2021	3024094	REJUNTE	2	9,50	19,00
BARRIGA VERDE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 11485899000520	10263/2021	62/2021	02/06/2021	3024160	ARGAMASSA FLEXIVEL	2	28,50	57,00
BARRIGA VERDE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 11485899000520	10263/2021	62/2021	02/06/2021	3024299	PISO 41X41 40A36	6	27,90	167,40
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>10</b>		<b>243,40</b>
UNIVERSAL COM DE FERR E FERR EIRELI - 10695084000189	10263/2021	62/2021	02/06/2021	3042007	MARTELO UNHA 27MM CABO DE MADEIRA	1	29,50	29,50

## MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/06/2021 a 30/06/2021

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
						<b>Total do fornecedor:</b>	<b>1</b>	<b>29,50</b>
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	10263/2021	62/2021	02/06/2021	3026166	QUADRO EMBUTIR TRIF 100A 28 DIN	1	387,49	387,49
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	10263/2021	62/2021	02/06/2021	3026167	DISJUNTOR DIN BIP 32A CURVA C 3KA	2	18,08	36,16
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	10263/2021	62/2021	02/06/2021	3026168	DISJUNTOR DIN TRIP 32A CURVA C 3KA	1	27,07	27,07
						<b>Total do fornecedor:</b>	<b>4</b>	<b>450,72</b>
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	10263/2021	62/2021	02/06/2021	3026039	CABO FLEXÍVEL 2,5MM <sup>2</sup> , 100 METROS CLASSE 750V/ CORES;	2	213,54	427,08
						<b>Total do fornecedor:</b>	<b>2</b>	<b>427,08</b>
CASA DO SITIO COMERCIO DE PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTD - 22835961000159	10263/2021	62/2021	02/06/2021	3024303	INSETICIDA FIM COMBINA 120ML	2	45,00	90,00
						<b>Total do fornecedor:</b>	<b>2</b>	<b>90,00</b>
ELETRUS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - 33311039000189	10263/2021	62/2021	02/06/2021	3026164	LÂMPADA LED 3W BIV	7	19,00	133,00
						<b>Total do fornecedor:</b>	<b>7</b>	<b>133,00</b>
R. M. NOTARIO DISTRIBUIDORA DE AGUA & GAS EIRELI - 15375383000150	9258/2020	145/2021	14/06/2021	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	4	7,25	29,00
						<b>Total do fornecedor:</b>	<b>4</b>	<b>29,00</b>
R D DAVID - PRODUTOS PROMOCIONAIS - ME - 15221634000141	8201/2020	295/2021	24/06/2021	3059061	SACOLA ECOLÓGICA PERSONALIZADA 40CM X 40CM 1 X	265	8,996	2.384,00

## MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/06/2021 a 30/06/2021

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	VI. Unit.	VI. Total
						<b>Total do fornecedor:</b>	<b>265</b>	<b>2.384,00</b>
IMEISSEN COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP - 15749688000184	9260/2020	235/2021	24/06/2021	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	120	8,00	960,00
						<b>Total do fornecedor:</b>	<b>120</b>	<b>960,00</b>
R D DAVID - PRODUTOS PROMOCIONAIS - ME - 15221634000141	8201/2020	296/2021	24/06/2021	3059059	JOGO DE MEMÓRIA	156	21,00	3.276,00
R D DAVID - PRODUTOS PROMOCIONAIS - ME - 15221634000141	8201/2020	296/2021	24/06/2021	3059060	QUEBRA-CABEÇÃO, COLORIDO, COM 12 PEÇAS 33,5X26,5.	156	29,50	4.602,00
						<b>Total do fornecedor:</b>	<b>312</b>	<b>7.878,00</b>